[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
" 13 "  июля     2018  г.
           № 49                с. Васильево-Ханжоновка
«О результатах оценки эффективности

налоговых льгот, установленных на территории

Васильево-Ханжоновского сельского поселения  за 2017 год»

     В целях обоснованности предоставления режимов льготного налогообложения в Васильево-Ханжоновском сельском поселении и в соответствии c постановлением администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения от 24.09.2012 № 42 «О порядке оценки эффективности налоговых льгот, установленных Собранием Депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения»

Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить результаты оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот и ставок, установленных нормативными правовыми актами Васильево-Ханжоновского  сельского поселения за 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Васильево-Ханжоновского

сельского  поселения
С.Н. Зацарная

PAGE
2